

## اخبار

روابط عمومی کارآمد موجب  
اعتلای سازمان می شود

سعید معادی مشاور مدیر عامل و مدیر امور روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک توسعه تعاون: روابط عمومی کارآمد موجب اعتلای سازمان می شود. سعید معادی مشاور مدیر عامل و حوزه مدیریت بانک توسعه تعاون در کارگاه آموزشی کارشناسان روابط عمومی استانها که با حضور مدیر عامل و اعضای هیات مدیره بانک توسعه تعاون برگزار شد اظهار داشت: روابط عمومی رنگارنگی نیست که بتواند به خوبی محصولات و خدمات سازمان را انعکاس دهد، از این رو شفافیت عملکرد و اطلاع رسانی مناسب در انعکاس بهینه خدمات بانک بسیار حائز اهمیت است. وی در همین رابطه افزود: اطلاع رسانی از جریان های اطلاعاتی و عملکردی سازمان در ایفای نقش وظایف بسیار مهم است. معادی با اشاره به نقش مهم روابط عمومی در ارزش آفرینی و اعتماد آفرینی در میان ذینفعان و مشتریان افزود: ایجاد جریان آزاد اطلاعات و زمینه سازی برای تحقق بخش مهمی از حقوق شهروندی و سازمانی در زمره مأموریت های همکاران روابط عمومی می باشد و دفاع از حقوق مردم و صیانت از حقوق سازمان از تکالیف ارزنده این عزیزان است. معادی رصد و آگاهی از دیدگاهها، نقطه نظرات جامعه هدف و عموم مردم را از مهمترین کارکردهای روابط عمومی دانست و افزود: روابط عمومی کارآمد موجب ارتقا و تعالی سازمان می شود و در صورت ناکارآمدی این واحد، ممکن است سازمان به اضمحلال برود.

تحقق ۶۳ درصدی برنامۀ تجهیز  
منابع بانک کشاورزی

برنامه تعهدی بانک کشاورزی برای جذب سپرده های مردمی در سال ۱۳۹۸، تا پایان آذر ماه ۶۳ درصد محقق شده است. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، برنامه تعهدی بانک کشاورزی در سال ۱۳۹۸ برای جذب سپرده های مردمی ۲۰۰ هزار میلیارد ریال است که تا پایان آذر ماه ۶۳ درصد آن تحقق یافته است. این گزارش می افزاید: تحقق برنامه تجهیز منابع، توان بانک در پرداخت تسهیلات، حمایت مالی از توسعه و رونق اقتصادی بخش کشاورزی و تأمین امنیت غذایی جامعه را افزایش می دهد.

بیمه آسیا، میزبان  
نشست شورای هماهنگی  
حراست های وزارت اقتصاد

با حضور دکتر عباس معمارنژاد معاون امور بانکی، بیمه و شرکت های دولتی وزارت اقتصاد و عباس مراد پور، مدیر کل دفتر امور بانکی و بیمه این وزارتخانه، مسعود بادین نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه آسیا، صالحی رئیس مرکز حراست وزارت اقتصاد و معاونان این مرکز و مدیران کل حراست دستگاه های وابسته و تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی، بیست و نهمین نشست شورای هماهنگی حراست های وابسته و تابعه این وزارتخانه، در شرکت بیمه آسیا برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، در این نشست که اعضای هیات مدیره، معاونان و مدیران بیمه آسیا نیز حضور داشتند، دکتر معمارنژاد بیان الزامات توسعه اقتصاد هوشمند، راهکارها و چالش های تحقق این راهبرد مهم و اساسی را تبیین کرد و گفت: برای ارتقای کارآمدی اقتصادی بویژه در دستگاه های اقتصادی، توجه جدی به سه وظیفه مهم «شایسته گزینی»، «سیاست گذاری های شفاف و دقیق» و «انجام نظارت های پیوسته و خردمندانه» را ضروری و اجتناب ناپذیر خواند.

## شرط جدید برای افتتاح حساب بانکی



جهت ارتباط بر خط سامانه ها برای افتتاح حساب اشخاص، خواهشمند است دستور فرمایید اقدامات و موارد ذیل حسب زمان بندی قید شده، مدنظر قرار گیرد:

۱. با توجه به لزوم درج کد شهاب در فیلدهای اطلاعاتی سامانه، ضروری است اقدامات لازم جهت تخصیص شناسه شهاب صاحبان حساب به کلیه حساب های حقیقی و حقوقی نزد آن بانک در اسرع وقت صورت پذیرد.

۲. اطلاعات حساب های موجود نزد آن بانک/موسسه اعتباری می بایست همانند روال سابق در پایان هر ماه به صورت دسته ای ارسال شود، به گونه ای که حداکثر تا پایان روز ۳۱ اردیبهشت سال ۱۳۹۹، کلیه حساب های موجود در سامانه مذکور ثبت شده باشد.

۳. کلیه سرویس های بر خط سامانه می بایست تا پایان بهمن ماه سال جاری توسط واحد فناوری اطلاعات آن بانک تست شده و نتیجه آن به صورت تکتبی به اداره اطلاعات بانکی

بانک مرکزی در بخشنامه ای اعلام کرده است که بانک مرکزی بر اساس تکالیف مقرر در بند ب ماده ۲۰ آیین نامه مستندسازی و جوده در کشور و ماده ۱۹ قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی، موظف به راه اندازی سامانه حساب های مشتریان و ارائه فهرست کلیه حساب های محکومین در بانک ها و موسسات مالی و اعتباری به مراجع قضایی شده است.

ویژه بنکر ۱۰/۹۸/۱۰/۱۰ سه شنبه ۱۰:۲۱ کد خبر: ۲۶۳۴۱۵ به گزارش اخبار بانک بورس و بیمه، بر این اساس و پیرو بخشنامه شماره ۹۶۳-۱۳۰۹۷ مورخ ۱۳۹۷.۰۴.۲۳ در خصوص ارسال اطلاعات حساب های موجود به سامانه سیاح (فاز دوم) به استحضار می رساند مستند فنی سامانه در درگاه خدمات الکترونیک بانک مرکزی به آدرس portal.pbn.net جهت ایجاد زیرساخت های لازم درج شده است. در این راستا و با توجه به حساسیت های موجود

سامانه های داخلی خود اختصاص داده و در سوابق نگهداری نماید.

۵. از ابتدای روز ۳ خرداد سال ۱۳۹۹ سرویس بر خط سیاح راه اندازی شده و افتتاح هر گونه

اعلام گردد.

۴. بانک/موسسه اعتباری غیر بانکی مکلف است کلیه شماره پیگیری های اخذ شده از سامانه سیاح را به حساب های مشتریان در

## برگزاری جلسه شورای اداری موسسه اعتباری ملل



تا به اهدافی که موسسه در پیش گرفته و چیزی جز خدمت به اقشار مختلف جامعه نیست نائل آیند. لازم به ذکر است آقای علیپور دارای مدرک کارشناسی ارشد در رشته مدیریت مالی از دانشگاه تهران است و در سوابق کاری ایشان حضور در پست های مدیریتی بیمه های دی، امید، آرمان، سرمد و باران دیده می شود. اداره روابط عمومی از طرف کلیه همکاران ضمن خیر مقدم به آقای علیپور و تبریک انتصاب ایشان به سمت معاونت مالی، موفقیت روزافزون ایشان را از درگاه خداوند منان مسالت می نماید.

امیدواری نمودند که در مسئولیت جدید با هماهنگی و همکاری مدیران و همکاران زیرمجموعه بتوانند منشا خیر و برکت بوده و به روند روبه رشد و حرکت موسسه کمک نمایند

علیپور را بعنوان معاونت مالی منصوب و بیان داشتند که با انتصاب ایشان امیدواریم روند و حرکت امور مالی بسیار سریع تر از قبل بچرخد. در ادامه قائم مقام محترم موسسه جناب آقای مروجی نیز ضمن خیر مقدم و تبریک این انتصاب از دغدغه های سالها فعالیت خود در این سمت پر مشغله گفتند و با تشکر از آقایان عطاران و احمدی برای آقای علیپور نیز آرزوی موفقیت کردند. لازم به ذکر است جناب آقای مروجی کماکان در سمت قائم مقام و عضو هیئت مدیره به فعالیت خود ادامه خواهند داد. در ادامه آقای سید روح الله علیپور معاونت امور مشتریان و مراجعین توجه داده و در ادامه به ذکر موضوعاتی در امور جاری موسسه پرداختند و در ادامه اظهار داشتند همواره خداوند منان را بر این نعمت شاکر هستیم که در کنارمان همکارانی صدوق، پاک دست، پر تلاش و خدوم قرار دارند و سپس ضمن تقدیر و تشکر ویژه از جناب آقای مروجی که در طول سالها فعالیت موسسه با حفظ سمت قائم مقامی مسئولیت خطیر معاونت مالی را نیز عهده دار بودند و با تشکر از زحمات آقایان عطاران و احمدی و سایر همکاران مدیریت حسابداری کل و بودجه جناب آقای سید روح الله

جلسه شورای اداری موسسه اعتباری ملل با حضور مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره، قائم مقام، معاونین و روسای محترم ادارات هفتم دی ماه ۹۸ در سالن کنفرانس ساختمان مرکزی موسسه برگزار گردید. به گزارش هفته نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری ملل، بعد از تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید و بخش سرود مقدس جمهوری اسلامی ایران مدیر عامل محترم موسسه جلسه را با ذکر حدیثی از رسول مکرم اسلام (ص) آغاز و ضمن بیان نکات اخلاقی همکاران را به انجام بهینه

## بازدید مدیر عامل بیمه سینا از شعبه شهر کرد

ابزار رضایت از تلاش ها و کوشش های صورت گرفته در نه ماه گذشته از سوی شبکه فروش و نمایندگان در زمینه جذب پر تقوی و همچنین رشد حق بیمه های صادره، بر تداوم روند فعلی همراه با کنترل و مدیریت ریسک بیشتر تأکید کرد. وی ضمن تأکید بر استراتژی فروش بیمه های خرد به ویژه در حوزه بیمه های عمر و سرمایه گذاری، به تشریح دلایل اهمیت فروش آن ها پرداخت و گفت: در بیمه های خرد به واسطه تعدد فروش در محصولات بیمه ای با ریسک پایین تر مواجه هستیم و از سوی دیگر، احتمال تمدید این گونه از بیمه نامه ها به دلیل تسهیل فرآیند تصمیم گیری مشتری نسبت به بیمه های کلان بیشتر است.

مدیر عامل و نایب رئیس هیات مدیره بیمه سینا به اتفاق هیات همراه در بازدیدی که روز سه شنبه سوم دی ماه ۱۳۹۸ از شعبه شهر کرد داشتند با کارکنان و نمایندگان این شعبه دیدار و گفت و گو کردند. به گزارش روابط عمومی بیمه سینا، در ابتدای این نشست، سید جعفر حسینی رئیس شعبه شهر کرد با ارائه گزارش عملکرد شعبه مذکور، پر تقوی و سهیم از بازار و نیز ضریب خسارت شعبه تحت سرپرستی خود را بررسی کرد و سپس به بیان چالش ها و برنامہ های آینده خود پرداخت. دکتر رضا جعفری، مدیر عامل و نایب رئیس هیات مدیره در ادامه این نشست به تشریح برنامه ها، دیدگاه ها و انتظارات خود از شبکه فروش و نمایندگان پرداخت و ضمن

رونمایی از طرح جدید مشترک بیمه های  
عمر و سرمایه گذاری و درمان بیمه «ما»

شرکت بیمه «ما» در همایش سراسری مدیران و روسای شعب در دی ماه ۱۳۹۸ در شهر یزد و با حضور مدیر عامل، اعضای هیئت مدیره و مدیران شرکت بیمه از طرح ویژه سیاست پلاس، طرح مشترک مدیریت بیمه های عمر و سرمایه گذاری و بیمه های درمان رونمایی کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه «ما»، فروزان رادمهر مدیر صدور بیمه های اشخاص بیمه «ما» در آیین رونمایی از این طرح گفت: طرح اولیه سیاست از آذر ماه سال ۹۶ در راستای توسعه خدمات و تکمیل پوشش های بیمه های عمر و سرمایه گذاری آغاز و طرح سیاست پلاس برای ارتقا پوشش های درمان تکمیلی و ارائه خدمات شایسته تر به بیمه گذاران بیمه های عمر و سرمایه گذاری در راستای مشتری مداری طراحی شد. مراد مدیر بیمه های عمر و سرمایه گذاری بیمه «ما» مهم ترین مزیت های طرح سیاست پلاس را امکان خرید همزمان با بیمه نامه عمر و سرمایه گذاری، امکان تهیه پوشش درمان برای تمامی اعضای خانواده در طرح های برزنی

و نقره ای با تکمیل فرم پرسشنامه پزشکی و بررسی توسط بیمه گر، امکان تهیه پوشش درمان خانواده برای مشتریان دارای بیمه نامه دو نفره برای هر دو نفر و امکان خرید طرح برای بیمه گذاران قدیمی بیمه های عمر و سرمایه گذاری عنوان کرد. وی در ادامه افزود: بیمه نامه طرح سیاست پلاس همزمان با بیمه نامه عمر و سرمایه گذاری برای بیمه گذاران صادر و ارسال خواهد شد. بیمه گذاران می توانند برای آگاهی از شرایط طرح سیاست پلاس به پروفایل شخصی خود در سایت تخصصی بیمه های زندگی و شعب و نمایندگی های شرکت بیمه «ما» در سراسر کشور مراجعه فرمایند. مراد در پایان خاطر نشان کرد: دارندگان بیمه نامه های عمر و سرمایه گذاری شرکت در سنوات گذشته به شرط تکمیل فرم پرسشنامه پزشکی و نشاستن اقساط معوق و پس از فراخوان که متعاقباً اعلام خواهد شد برای پوشش در طرح سیاست پلاس اقدام نمایند.

زندگی آنلاین  
پایگاه اطلاع رسانی  
زندگی، تغذیه و سلامت

سایت زندگی آنلاین با هدف اطلاع رسانی در زمینه سلامت، تغذیه و رژیم در مانی، خواص مواد غذایی، طب سنتی، زیبایی و پوست و سبک زندگی بر آن است تا با انتشار محتوای تخصصی و کاربردی، گامی موثر در جهت ارتقای سطح آگاهی و بهبود کیفیت زندگی خانواده های ایرانی بردارد.

@zendegi\_online

zendegionline.ir

www.zendegionline.ir